

Nytt fra foreningene

Ny forening

Vest Finnmark Geologiforening

*NORGES NORDLIGSTE GEOLOGI-
FORENING (TILKNYTTET NAGS)
HAR SETT DAGENS LYS*

Det stiftende møtet

VestFinnmark Geologiforening ble stiftet på et møte søndag d. 12/11 95. Møtet ble avholdt på Høgskolen i Finnmark (i Alta) og det møtte ialt 21 personer. Det var ingen tvil om at behovet for og lysten til en geologiforening var tilstede. Vi ble rask enige om vedtekter og fikk valgt både styre og varamedlemmer. En ny epoke kunne starte !

Styret

Vi hadde det første styremøtet d. 22/11. Her ble vi enige om arbeidsfordelingen i styret og snakket om hva vi ville med foreningen. Det ble til både jordnære ønsker og høytflyvende vyer i den anledning.

Det ble på det stiftende møtet bestemt at vi skulle bli medlem i NAGS - og det satte styret selvfølgelig i gang med. Det var dog ikke helt enkelt - Han Ellingsen er visst en ganske opptatt mann, så det tok en stund før vi fikk tak i han og fikk vite at vi var velkommen i sammenslutningen. Vi gleder oss til å se hva dette vil føre med seg. Håper i alle fall at vi kan sette Nord Norge og Finnmark spesielt på kartet.

Medlemmene

Medlemsmassen i foreningen er i seg selv et spennende emne. Vi er nå 36 som har betalt og vi regner med at vi blir mange fler når først tursesongen starter opp.

Vi kommer fra mange forskjellige yrkesgrupper, både kvinner og menn, er med i andre

foreninger (fremtidige samarbeidspartnere ?). Vi kan så mye forskjellig og har ulik erfaring med steinsamling og geologi - dette blir skikkelig spennende. Tenk på alt det vi kan lære av hverandre !!

Vi må jo selvfølgelig også nevne at vi har 3 eksperter - geologer - med i foreningen.

En gruppe vi vil jobbe mot på sikt er ungdommene - de har vi bare en av foreløpig.

Arbeidsgrupper

På første medlemsmøte ble vi enige om å danne to grupper som skal jobbe med henholdsvis å få til et medlemsblad og turer.

Det gikk greit å få folk til å bli med i gruppene - og de er allerede i full gang med å tenke ut turer og det første nummeret av medlemsbladet.

Prinsipper for foreningen

Vi synes at det er meget viktig at vi deler ut arbeidet på flest mulig, slik at ikke noen få gjør alt og sliter seg ut. Vi er så mange som kan så mye og det skal vi dra nytte av.

Vi skal også skaffe oss gode samarbeidspartnere, som for eksempel Turlaget, Museet, Folkeuniversitetet, andre geologiforeninger, Gruveselskap, Natursteinsbrytere og andre.

Vi har også ulike interesser med hensyn til geologi - og det er meningen at det skal være plass til alle og interessant for alle - uansett om man helst vil slipe stein eller se på spennende formasjoner.

Ideer - dette vil vi gjerne få til

Medlemsmøter med ulike tema - dette er vi allerede godt i gang med

Turer - dags- og helgeturer

Steindag på Alta Museum - slik de har fått til i Tromsø

Eget medlemsblad med nyttig informasjon

Egen steinsamling med bergarter og mineraler fra Finnmark

Kurs - feks i «Mineraler og bergarter» og steinsliping

Og mye mye mer

Fremtiden

VestFinmark Geologiforening har tatt mål av seg å dekke hele vestfylket. Vi har solid basis i Alta - siden hovedparten av medlemmene bor her. Men vi vil forsøke å legge forholdene til rette slik at også medlemmene fra Honningsvåg, Kautokeino, Vadsø og mange andre steder får anledning til å være med på både møter og turer.

Hvis du bor i Vest Finnmark og har lyst å bli med i foreningen, ta kontakt med Conny Graumann, 78437339 (privat) eller 78434555 (jobb).

C. Graumann



Trøndelag Amatørgeoslogiske Forening har fått ny logo. Fin, ikke sant?



Proklama
Fra og med 12.01.1996 er ikke lenger Dalane Geologiforening ansvarlig for gjeld som måtte bli stiftet i foreningens navn.

Erik Vigrestad
leder



NORSK STENPRODUKT AS

Produksjon & engros, norsk stein. Cabochoner, kuler, egg, formslip, eks. knivskjefter/dørhandtak, gaveartikler, souvernirer, smykker, råstein.

Import & engros. Sølvsmykker, halvfabrikata, tromlet stein, «Bonzaitrær», steinkjeder, råstein m.m.

Firmagaveavdeling. Gaveartikler, souvernirer, sliping/forming etter oppdrag, produktmerking, sandblåsing, silketrykk, emballasjemerking.

Steinsenter/detaljutsalg – åpent hele året. Ferdigvarer, cabochoner, råstein, steinskiver

Produksjonsomvisning. Grupper etter avtale hele året, daglig omvisning i juli.

Tlf.: 35 04 54 33, Fax.: 35 04 54 66. Sundsmoen, 4860 Treungen